
  

  

 

Luty 2021 r.  

 

Aktualności White Berg Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.  

 

Szanowni Państwo, 

 

W dniu 21 stycznia 2021 roku Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej zarejestrował zmianę Statutu  

w zakresie nazwy Towarzystwa na White Berg TFI S.A. (poprzednia nazwa: TFI BDM S.A.). 

Postanowienie Sądu w przedmiocie rejestracji zmiany zostało doręczone do Towarzystwa 

w dniu 26 stycznia 2021 roku. Wspomniana zmiana nie wymaga od Klientów żadnych 

dodatkowych działań.  

W związku z powyższym zmianie uległ adres strony internetowej Towarzystwa z na 

www.whitebergtfi.pl. Jednocześnie informujemy, że wchodząc na stronę internetową 

www.bdmtfi.pl następuje automatyczne przekierowanie do nowej domeny. 

Niezmiernie miło nam poinformować Państwa, iż od 1 lutego 2021 roku biuro w Warszawie 

zostało przeniesione do nowej lokalizacji przy ul. Siennej 75 (budynek 1 Sienna Center). 

Siedziba Towarzystwa pozostaje bez zmian tj. w Bielsku- Białej.  

Poniżej przedstawiamy aktualności z działalności Towarzystwa: 

 

◼ Od listopada 2020 roku konsekwentnie realizujemy proces akwizycji kolejnych 

funduszy. Wzbogaciliśmy portfel o  pięć nowych funduszy inwestycyjnych 

zamkniętych aktywów niepublicznych (FIZ AN), oraz jeden FIZ w wyniku czego 

nasze aktywa wzrosły o ponad 1 mld PLN. Aktualna wartość aktywów pod 

zarządzaniem Towarzystwa wynosi 3,2 mld zł., 

◼ W ramach dywersyfikacji działalności inwestycyjnej przejęliśmy fundusz Value 

Fund Poland Activist Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, który umożliwia  

uczestnikom inwestowanie w sposób pośredni  w instrumenty rynku publicznego, 



  

  

 

◼ Wraz z przejęciem funduszu Value Fund Poland Activist FIZ do naszego zespołu  

dołączył Pan Paweł Klimkowski (doradca inwestycyjny, nr licencji 197), o którym 

więcej przeczytacie na naszej stronie internetowej www.whitebergtfi.pl. w zakładce 

„o nas – zarządzający”, 

◼ Niezależnie od przejęcia funduszy, Towarzystwo utworzyło nowy fundusz 

sekurytyzacyjny – Liquity Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz 

Inwestycyjny Zamknięty, inwestujący na rynku wierzytelności. 

 

 

Zespół White Berg TFI S.A.  


